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Produktbezeichnung:
Carte D'Or Gelateria Schokolade

Artikel-Nummer:

18159402

Bestelleinheit:

1x 5,5l

Milchschokoladeneis durchzogen von
cremiger Schokoladensauce (16 %) und
weilen Schokostiickchen (4%).

Rechtliche Bezeichnung:
Milchschokoladeneis durchzogen von cremiger Schokoladensauce (16 %) und weil3en
Schokostiickchen (4%).

Zutaten:

entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, fettarmer Kakao? (3%),
MOLKENERZEUGNIS, Kakaobuttert, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse!, Emulgatoren (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren, Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Natriumalginat, Carrageen), MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat,
EIGELB, WEIZENMEHL, HASELNUSSPASTE. Kann Soja und andere Nisse enthalten. *Rainforest
Alliance(TM) zertifiziert.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Hartschalenobst (Nusse), Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus
gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Carte D'Or Gelateria Schokolade

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 946 kJ 520 kJ 6 %

Energie (Kilokalorien) | 25keal  124kea 6o
Fett . ug¢ 509 S g%
davon gesattigte ------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------
Fettsauren 889 489 24 %
Kohlenhydrate | 289 77777777777777777777777777777777777777777777777 1 59 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777 6% 7777777777777777777777777777777777
davon zucker | %g g - w0
Ballaststoffe | ___________________________ C—
Eweiss | ST 219 s
s Loeme 0069 1%

Natrium . i

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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